

STRANDVEJENS BAGERI RISSKOV ApS

Årsrapport
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2013

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STRANDVEJENS BAGERI RISSKOV ApS Nordre Strandvej 11A 8240 Risskov Telefonnummer: 86176622 Fax: 86202791 CVR-nr: 15701773 Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013
Revisor	REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN, STATS AUT. REVISIONSSELSKAB A/S Jyllandsgade 41 9520 Skørping CVR-nr: 19875997 P-enhed: 1004027161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bageri og dermed beslægtet virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -1.202.212.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets ledelse arbejder på at forbedre resultatet og den nødvendige likviditet.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		4.741.547	4.236.615
Personaleomkostninger	1	5.903.126	3.975.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		230.183	163.972
Resultat af ordinær primær drift		-1.391.762	97.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.677	622
Andre finansielle indtægter		10.225	16.175
Nedskrivning af finansielle aktiver		50	268
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ...		27.221	16.453
Andre finansielle omkostninger		180.122	230.221
Ordinært resultat før skat		-1.586.253	-132.611
Skat af årets resultat	2	-384.041	-28.741
Årets resultat		-1.202.212	-103.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.202.212	-103.870
I alt		-1.202.212	-103.870

Balance 30. april 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.532	179.257
Indretning af lejede lokaler		365.457	72.004
Materielle anlægsaktiver i alt		838.989	251.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		82	80
Deposita		120.000	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.082	22.580
Anlægsaktiver i alt		959.071	273.841
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	199.828
Varebeholdninger i alt		300.000	199.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.196	179.221
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	320.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		546.124	466.070
Udskudte skatteaktiver		906.625	522.584
Andre tilgodehavender		330.204	333.341
Periodeafgrænsningsposter		133.719	35.000
Tilgodehavender i alt		2.774.868	1.856.516
Likvide beholdninger		37.615	27.473
Omsætningsaktiver i alt		3.112.483	2.083.817
AKTIVER I ALT		4.071.554	2.357.658

Balance 30. april 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		-1.438.849	-949.496
Egenkapital i alt	4	-1.238.849	-749.496
Gæld til realkreditinstitutter		166.148	298.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	166.148	298.117
Gæld til realkreditinstitutter		211.000	207.000
Gæld til banker		68.866	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.242.759	1.098.649
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.757.148	76.989
Anden gæld		1.861.782	1.421.999
Periodeafgrænsningsposter		2.700	4.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.144.255	2.809.037
Gældsforpligtelser i alt		5.310.403	3.107.154
PASSIVER I ALT		4.071.554	2.357.658

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Lønninger	5.499.105	3.847.377
Pensioner	578.158	399.918
Andre omkostninger til social sikring	-174.137	-272.186
	<u>5.903.126</u>	<u>3.975.109</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Regulering af udskudt skat	-384.041	-28.741
	<u>-384.041</u>	<u>-28.741</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter à 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.11.91	200.000
Tilgang 26.09.11, kapitaludvidelse	700.000
Afgang 26.09.11, kapitalnedsættelse	-700.000
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	-949.496	-749.496
Tilskud fra søsterselskab	0	712.859	712.859
Årets resultat	0	-1.202.212	-1.202.212
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>-1.438.849</u>	<u>-1.238.849</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	377.148	211.000	0
	377.148	211.000	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

1. Jyske Finans nr. 096016 - månedlig ydelse på kr. 3.463.
2. Jyske Finans nr. 102602 - månedlig ydelse på kr. 3.677.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

1. Frederik Christiansen Teknik A/S - månedlig ydelse på kr. 3.330.

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejgils Bageri Holding ApS.

Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt skadesløsbrev kr. 500.000 samt ejerpantebrev kr. 700.000 med pant i goodwill, lejemål, andre anlæg og maskiner samt kaution af tredje mand.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Ejgils Bageri Holding ApS, Nordre Strandvej 11 A, 8240 Risskov